
拝啓　陽春の候　皆様におかれましては　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り　ありがたく厚く御礼申し上げます

　今般　私ども東洋農機株式会社は４月４日開催の第５９期定期株主総会におきまして

取締役の選任を行い　それぞれ就任いたしました

　また　株主総会終了後の取締役会で　取締役の担当職務と執行役員を決定いたしました

この新しい陣容をもちまして　一層の事業拡大に努め　経営基盤の拡充に精励いたす所存

でございます

　なにとぞ引き続き倍旧のご指導ご厚情を賜りたく　こころよりお願い申し上げ　ご挨拶

とさせていただきます

敬具

　令和７年４月吉日

東洋農機株式会社　　　　　　　

　代表取締役社長　山田　征弘

（昇任） 山田　征弘 ［執　行　役　員］

（昇任） 太田　祐介

（新任） 吉田　雅人 （重任） 森田　敦年

管理本部担当 営業管理本部長

（新任） 木村　　孝 （重任） 溝口　訓由

営業販売本部・営業管理本部担当 営業販売本部長

（新任） 船引　邦弘 （新任） 杉本　学

開発本部・製造本部担当 製造本部長

（新任） 髙橋　洋一

（重任） 太田　志津子 (非常勤)

（新任） 山田　政功

（新任） 太田　耕二

なお　専務取締役　光澤英雄　、　監査役　大橋敏伸　は

任期満了に伴い退任いたしました

在任中のご厚誼に対して　お礼申し上げます

顧問

農学博士

取締役

常務取締役

監査役

監査役

執行役員

執行役員

顧問

代表取締役社長

専務取締役

ご　挨　拶

記

執行役員

代表取締役副社長


